



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2018 г.

№ 292-п

г. Тюмень

*О внесении изменений  
в постановление от 10.04.2006  
№ 93-п*

В постановление Правительства Тюменской области от 10.04.2006 № 93-п «Об утверждении примерной формы отчета по выполнению программы деятельности государственных унитарных предприятий Тюменской области» внести следующие изменения:

1. В пункте 2 слова «30 марта» заменить словами «1 апреля», слово «департамент» заменить словом «Департамент», слова «орган исполнительной власти области» заменить словами «исполнительный орган государственной власти Тюменской области», слова «годовым отчетом» заменить словами «отчетом о деятельности предприятия за предыдущий год».

2. В пункте 3 слова «директора департамента» заменить словами «заместителя Губернатора Тюменской области, директора Департамента».

3. В разделе IV приложения к постановлению:

перед таблицей пункта 4.2 слова «(тыс. рублей)» исключить;

строки с порядковыми номерами 4.2.1, 4.2.9 дополнить словами «, тыс. руб.».

Врио Губернатора области



**А.В. Моор**